OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

LEXUS

LEXUS

LEXUS

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA (GAC)

0446533440

0446533450

0446533470

0446506080

0446506131

0446507010

0446533440

0446533450

0446533470

0446533471

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

TOYOTA CAMRY

TOYOTA CAMRY (MCV3_, ACV3_, _XV3_)/ 3.5 VVTi

XLE

TOYOTA CAMRY cepaH (_XV4_) / 2.4 VVTi

TOYOTA CAMRY cepaH (_XV4_) / 2.4 VVTi Hybrid

"oa BbInycka

MolHocTb

197 Ke - 268 Jic / 2GR-
FE

116 KB - 158 Jic / 2AZ-FE

105 KB - 143 Jic / 2AZ-
FXE

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






