## Оригинальные номера запчастей

LEXUS	0446533440
LEXUS	0446533450
LEXUS	0446533470
ТОУОТА	0446506080
ТОУОТА	0446506131
ТОУОТА	0446507010
ТОУОТА	0446533440
ТОУОТА	0446533450
TOYOTA	0446533470
TOYOTA (GAC)	0446533471

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
TOYOTA CAMRY			
TOYOTA CAMRY (MCV3_, ACV3_, _XV3_) / 3.5 VVTi XLE	01.2006 - 11.2006	197 Кв - 268 Лс / 2GR- FE	Бензиновый двигатель
TOYOTA CAMRY седан (_XV4_) / 2.4 VVTi	01.2006 - 09.2011	116 Кв - 158 Лс / 2АZ-FE	Бензиновый двигатель
TOYOTA CAMRY седан (_XV4_) / 2.4 VVTi Hybrid	01.2006 - 09.2011	105 Кв - 143 Лс / 2AZ- FXE	Бензиновый двигатель